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Omavalitsuspäeva tähistati koostööseminariga

21.–23. oktoobril pidanuksid toimuma Eesti V Omavalitsuspäevad Muhu ja Saaremaa vallas.
Omavalitsuspäeva teemaks oli planeeritud „Maaelu ja regionaalareng koostöös“.
Omavalitsuspäev oli pühendatud Muhu vallale ning Kuressaare linnale kohaliku omavalitsuse
staatuse omistamise 30. aastapäeva tähistamiseks.

Eesti I Omavalitsuspäev toimus 4. oktoobril 2016. aastal ja sellega tähistati 150 aasta
möödumist Eesti avaliku halduse loomisest. Teadaolevalt jõustus 1. oktoobril 1866. aastal
Eesti esimene avaliku halduse seadus „Makoggukonna Seadus Baltia-merre
kubbermangudele Ria-, Tallinna- ja Kura-male“. Esimestena taasiseseisvunud Eestis omistati
Muhu vallale ning Kuressaare linnale omavalitsuslik staatus 1. oktoobril 1990. aastal.

Kuna korraldajatest mitteolenevatel põhjustel otsustati liigse riskiohu tõttu
omavalitsuspäevad Muhus ja Saaremaal siiski ära jätta, otsustas Tallinna Ülikooli
Ühiskonnateaduste Instituudi (ÜTI) esindus, et päev Saaremaal vajab äramärkimist, ning
üheskoos otsustati korraldada kolmel päeval koostööseminar, mille käigus lihviti
üleandmisküpseks omavalitsuspäeva deklaratsioon ning pandi paika omavalitsuspäeva
kogumiku struktuur ning sisu. Kogumik ilmub 2021. aasta omavalitsuspäevaks Tartus.

Kolme sisuka päeva tippsündmuseks kujunes kindlasti taasiseseisvunud Eestis esimesena
omavalitsusliku staatuse saanud Kuressaare linnapea Taivo Lõugu tänamine kohaliku
omavalitsuse staatuse 30. aastapäeva puhul. Eesti V Omavalitsuspäeva korraldajad on
Saaremaa vald, Muhu vald, MTÜ Polis, Riigikogu, Tallinna Ülikool, Rahandusministeerium,
Maaeluministeerium, Eesti Linnade ja Valdade Liit, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit, Narva
linn, Harjumaa Omavalitsuste Liit, Eesti Kutseõppe Edendamise Ühing, Euroopa Komisjoni
Eesti Esindus, Tallinna Tehnikaülikool, Tartu Ülikool, Üleriigiliste Kohalike Omavalitsuste
Liitude vanematekogu, Haldusjuristide Ühendus, Valla- ja Linnasekretäride Selts ning Eesti
Omavalitsusliitude Ühendus.

Loodame südamest, et järgmisel aastal viirus omavalitsuspäeva tegemisi ei sega ning päevad
Tartus kulgevad traditsiooniliselt ja tõrgeteta.
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